Hauptausschuss der Stadt Schwentinental - Der Vorsitzende -

Schwentinental, den 16.06.2016

An die Mitglieder des Hauptausschusses der Stadt Schwentinental

Zu einer öffentlichen Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Schwentinental am

Montag, dem 27.06.2016, 19.00 Uhr, Rathaus, Theodor-Storm Platz 1, 24223 Schwentinental, Großer Bürgersaal

lade ich hiermit ein.

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil:

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Niederschrift über die Sitzung des Hauptausschusses vom 25.04.2016
- 3. Jugendfeuerwehr Raisdorf; hier: Fahrtenzuschuss für einen Besuch der Partnergemeinden in Goldberg und Schöneiche (BV 070/2016)
- 4. I. Nachtragshaushaltssatzung der Stadt Schwentinental für das Haushaltsjahr 2016 (BV 076b/2016)
- 5. Mitteilungen und Anfragen

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung durch den Hauptausschuss voraussichtlich nicht öffentlich beraten:

- Stundung, Niederschlagung und Erlass; (BV 072/2016)
- Liegenschaften Am Dorfplatz 5-7; (BV 075/2016)
- 8. Überführung der Verwaltung des Abwasserbetriebes der Stadt Schwentinental von der Stadtwerke Schwentinental GmbH in die Hand der Stadtverwaltung Schwentinental (BV 080/2016)
- 9. Stadtwerke Schwentinental GmbH -Berichte-
- 10. Mitteilungen und Anfragen

Protokoll: Frau Blöcker

gez. V. Sindt

f.d.R.: gez. J. Heimann